especificado no Termo de Referência e considerando parecer jurídico e que a empresa 
abaixo mencionada apresentou o menor preço para o objeto supracitado. 

I - HPS CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ nº 20.520.477/0001-05, que 
apresentou o menor valor global de R$ 3.748,58 (três mil, setecentos e quarenta e oito 
reais e cinquenta e oito centavos), sendo pagas em até 02 (duas) parcelas, 50% na 
entrega do projeto e 50% na emissão do parecer técnico de conclusão da Obra. 

Ante o exposto e considerando que o presente se encontra regularmente 
desenvolvido e, com base no Inciso I do Art.